
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2343-47-2016

47/2016

Zarządzenie nr: 47/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 10.06.2016

W sprawie: w sprawie podstawowych zasad zachowania środków ostrożności
w obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy Wąpielsk

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 19 ust. 1, 2 pkt 5 i 5a ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o
zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1166 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1
Po uwzględnieniu rekomendacji Starosty Rypińskiego, wdrożyć ,,Podstawowe zasady
zachowania środków ostrożności w obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy
Wąpielsk", stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, przez administratorów
tych obiektów.

§ 2
Wykonanie zarządzenie powierza się referentowi ds. zarządzania kryzysowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 47/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 47/2016    pdf,  1.84 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2343-47-2016
/zarzadzenie/z-2343-47-2016
/attachments/2484/download
/attachments/2484/download


Data opublikowania: 15.06.2016 13:45

Liczba pobrań: 16

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 10.06.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 15.06.2016 13:45

Liczba wyświetleń: 32


